РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН
НАЛОБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 РЕШЕНИЕ
00.00.2022                                       д. Налобино

№ проект
О внесении изменений в решение Налобинского сельского Совета депутатов от 28.09.2021 № 10-58р «Об утверждении Порядка предоставления муниципальных гарантий за счет средств бюджета Налобинского сельсовета»
В соответствии с пунктом 4 статьи 117 Бюджетного кодекса Российской Федерации (в редакции Федерального закона от 26.03.2022 №65-ФЗ), руководствуясь Уставом Налобинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края, Налобинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
РЕШИЛ:
1. Дополнить  Приложение решения Налобинского сельского Совета депутатов  от 28.09.2021 № 10-58р «Об утверждении Порядка предоставления муниципальных гарантий за счет средств бюджета Налобинского сельсовета» пунктом 25 следующего содержания:
«25. Обязательства, вытекающие из муниципальной гарантии, включаются в состав муниципального долга в сумме фактически имеющихся у принципала обязательств, обеспеченных муниципальной гарантией, но не более суммы муниципальной гарантии».
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на  комиссию по бюджетным, финансовым, экономическим вопросам и вопросам собственности – Беккер А.А.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального обнародования, в местах предусмотренных Уставом Налобинского сельсовета.
Председатель  Налобинского
сельского Совета депутатов                                          В.М. Григорьева
Глава сельсовета                                                            М.В. Близниченко